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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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構　造

築年数
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間取り

物件No.

定 額 精 算

オートロック、防犯カメラ、宅配BOX、WIFI無料のマンションです。ウォークインクローゼット(1LDKはウォークスルー)があり、
収納量も豊富です。周辺には、フェニックスガーデンや、スーパー、コンビニなど商業施設が揃っており、またイオンモール宮崎
まで、車で10分圏内と利便性が高いのも魅力の1つです。

0円
69,000円
81,400円

0円
18,700円

0円
38,750円

207,850円

Ko Olina Ukinojo 701
4100231187
701
1LDK (41.91㎡)

洋5.4 LDK10.4

69,000円

3,000円
有り 別途5,500円(税込)

吉村・新別府エリア

宮崎県宮崎市吉村町

東権現町バス停まで徒歩2分

鉄筋コンクリート造8階建

2020／02(5年8ヶ月)

指定時期(2025年12月下旬)

檍北小学校(1,600m)
檍中学校(1,200m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a60273.html
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